UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:      /UBND-LĐTBXH
Về việc báo cáo kết quả rà soát,

người hoạt động kháng chiến bị

nhiễm chất độc hóa học theo Nghị

định 31/2013/NĐ-CP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ba Đình, ngày       tháng     năm 2024

                 Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3550/ UBND-LĐTBXH ngày 10/10/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát, người hoạt động kháng chiến bị nhiễm

chất độc hóa học theo Nghị định 31/2013/NĐ-CP.

UBND phường Ba Đình đã chỉ đạo công chức chuyên môn phối hợp với

Hội CCB, Hội nạn nhân chất độc da cam phường rà soát, kết quả như sau:

Căn cứ theo danh sách 48 trường hợp tại công văn số 3550/ UBND-

LĐTBXH ngày 10/10/2024 của UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát, người

hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học theo Nghị định 31/2013/NĐ-

CP trên địa bàn phường, đến thời điểm rà soát:

- Danh sách đối tượng đã chết: 02 người;

- Danh sách đối tượng đã chuyển đi nơi khác: 03 người;

            - Danh sách đối tượng đã có quyết định chấm dứt chế độ CĐHH: 01 người

(Có danh sách kèm theo)

 Trên đây là báo cáo danh sách người hoạt động kháng chiến bị nhiễm

chất độc hóa học theo Nghị định 31/2013/NĐ-CP. UBND phường Ba Đình báo

cáo UBND thị xã Bỉm Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (b/c);

- Chủ tịch UBND phường (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

		2024-10-16T09:31:26+0700

		2024-10-16T11:00:41+0700

		2024-10-16T11:00:42+0700

		2024-10-16T11:01:29+0700